開　催　方　法

　出　席　状　況

席次番号 　摘要 席次番号 　摘要

1 石田 隆博 出・欠 6 黒部 恵美子 出・欠

2 小林 佳志子 出・欠 7 竹内 嘉洋 出・欠

3 榎本 務 出・欠 8 篠宮 尚 出・欠

4 薬師寺 將二 出・欠 9 浦野 和彦 出・欠

5 伊地知 幸子 出・欠

           　　会　議　名

議     事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　であった会議を開催方法を変更。１月２６日に委員各位へ別添の資料を送付し、

　審議結果は下記のとおり。
　（１）令和３年度事業の中間報告について（資料１～６）

委　員　氏　名 委　員　氏　名

  新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、令和４年１月２０日に実施予定

　「資料確認・意見聴取票」を事務局に返送、委員の意見・提言に対する事務局

　　令和３年度　第２回社会教育委員会

　の回答を再送付する方法にて実施。

主な議題

　傍 聴 人 状 況 　　0名

　　令和３年度　第２回社会教育委員会　会議録

  　書面開催

　　委員9名中9名

　（１）令和３年度事業の中間報告について

　（２）三郷市立公民館設置及び管理条例の一部改正について

　　　　結果：確認９名、非確認０名

　　　　結果：承認９名、非承認０名
　（２）三郷市立公民館設置及び管理条例の一部改正について（資料７）

1